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حضور شرکت کننده در روز قرعه کشی الزامی است

سفری به بهشت پنهان
آشنایی با روستا های هدف گردشگری استاد وخسرویه»فاروج«

  میم پرور. بخشدار مرکزی فاروج در گفتگو با خبرنگار 

ما، با تبریک فرا رسیدن بهار طبیعت، در راستای آشنایی 

اقشار مختلف مردم و مسافران نوروزی با نقاط دیدنی، 

جذاب و توریستی این منطقه به معرفی بخشی از این 

جاذبه ها در روستاهای هدف گردشگری استاد و خسرویه 

که در بخش مرکزی این شهرستان قرار دارند، پرداخت، تا 

بتوانند سفری به بهشت پنهان این منطقه داشته باشند. 

مهندس » رضا قاسم زاده« گفت : روستاهای استاد و 

خسرویه واقع در دهستان سرسبز شاه جهان با واحدهای 

بوم گردی و مناطق گردشگری سرسبز، رودخانه، باغات و 

کوه های سربه فلک کشیده، به عنوان ظرفیتی در راستای 

خدمت رسانی به مسافران، گردشگران و زائران حضرت 

رضا)ع( مطرح است. وی افزود: همچنین روستا های سه 

گنبد و سیاهدشت با بافت روستایی و تولیدات روستایی به 

قطب تجاری منطقه ، با دو دهه تلاش تبدیل شده است که 

با تنوع محصولات از تولید به مصرف به فروش می رسند. 

وی ابراز کرد: تعداد 19مجتمع تجاری فعال در روستای 

سه گنبد و 20 مجتمع نیز در روستای استاد وجود دارد 

که اقدام به فروش اقلامی همچون؛ البسه، کیف ، کفش، 

لوازم خانگی، مواد غذایی و...  می نمایند. وی ابراز کرد: 

روستای  استاد و از قدیمی ترین روستا های خراسان 

شمالی است که به عنوان یکی از روستاهای نمونه هدف 

گردشگری در استان معرفی شده است. مهندس »رضا 

قاسم زاده« افزود: روستائی سرسبز در جنوب شهرستان  

فاروج و در دهستان شاه جهان که در فاصله 22 کیلومتری 

شهرستان قرار دارد. مهندس »رضا قاسم زاده« افزود: از 

دیگر جاذبه های روستا علاوه بر چشم اندازهای طبیعی 

زیبا می توان به آثار کهنی همچون ؛ تخت حصار ، قلعه 

کهنه ، مسجد جامع ، حمام قدیمی ، برج دیده بانی ، 

آسیاب  های قدیمی ، درختان ارس کهنسال ، خانه های 

پلکانی ، بنای امامزاده و....اشــاره کرد. وی ابراز کرد: 

یکی ازنقاط دیدنی این روستا حمام قدیمی است که 

نمونه ای از حمام های دوره صفویه است. سقف حمام 

پوشش گنبدی دارد و در وسط گنبدها روزنه 

ای برای ورود نور به حمام تهیه شده است. 

ــراز کــرد: مسجد جامع روستا که  وی اب

مربوط به دوران تیموری بوده و همزمان 

با مسجد گوهر شاد مشهد ساخته 

شده ، برج و باروئی که در 

ــرار دارد  ــالای روستا ق ب

کارشناسان  گفته  به  و 

مـــیـــراث فــرهــنــگــی 

مربوط به معابد قبل اسلام است و نیز آسیابهای سنگی 

ــار دیگر همگی حکایت از تاریخ کهن این  آث و برخی 

منطقه دارند. وی تصریح کرد: با این تفاسیر، شایسته 

است؛ چنین روستائی با این نام و آوازه به عنوان روستای  

توریستی و هدف گردشگری انتخاب و با افتتاح اقامتگاه 

بومی گردی در این روستا فرصتی  برای اقامت شما 

مسافران، گردشگران و زائران  علی ابن موسی 

الرضا)ع( فراهم شده است. بخشدار مرکزی 

فاروج در خصوص موقعیت روستای خسرویه نیز 

گفت:این روستا در دامنه رشته کوه های زیبای 

شاه جهان در فاصله 26 کیلومتری 

جنوب غربی شهرستان در دل دره 

ای سرسبز جای گرفته است. 

اقامتگاه بوم گردی پردیس آساک »روستای استاد فاروج«

آماده پذیرایی از مسافران و 
گردشگران نوروزی

»جواد بهادری« مسئول اقامتگاه بوم گردی پردیس 

آساک روستای هدف گردشگری استادفاروج، ضمن 

عرض تبریک فرا رسیدن سال نو گفت: این اقامتگاه 

در طول سال بویژه در ایام عید نوروز آماده پذیرایی 

از مسافران و گردشگران نــوروزی است. وی افزود: 

روستای استاد پراز نقاط دیدنی، جاذبه های زیبای 

گردشگری و آثار تاریخی است که خدمات 

قابل توجهی با توجه به انتخاب روستا به 

عنوان؛ روستای هدف گردشگری در آن 

صورت گرفته است. 

وی تصریح کــرد:   سایت گردشگری در 

ایــن روســتــا از ســوی اداره میراث 

و  دستی  صنایع  فرهنگی، 

ــدازی  گردشگری راه ان

شده اســت. »بهادری« 

ــرای طرح  گــفــت: اجـ

هادی در روستا توسط بنیاد مسکن با حفظ بافت قدیم 

روستا ، تعویض لوله های فرسوده، راه اندازی دیجیتال 

روستا، اتمام کابل کشی معابر و بسیاری از فعالیت ها 

و اقدامات دیگر در راستای زیباسازی و جذب مسافرو 

گردشگر در این روستا انجام شده است. 

جانباز و آزاده ســرافــراز جــواد بهادری کــه  علاوه 

ــردی، در حال  بر مسئولیت اقامتگاه بوم گ

حاضر  رئیس شورای استاد و عضو شورای 

بخش است ضمن خوش آمدگویی به همه 

مسافران نوروزی از عموم مردم دعوت کرد 

تا ضمن سفر به روستای هدف گردشگری 

استاد، شبی خاطره انگیز در کنار خانواده 

را در اقامتگاه بوم گردی سپری 

کنند.

برای چاپ تبلیغات خود در این ویژه 
نامه با ما تماس بگیرید.
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